3

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
от 30 октября 2024 года                                                                                              № 1723
О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За вклад в развитие сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности города Вологды, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников Сельскохозяйственного производственного кооператива Комбината «Тепличный»:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды:
Дудинову Ольгу Николаевну, мастера-овощевода;

Кузнецова Валентина Валентиновича, электромонтера по ремонту
и обслуживанию электрооборудования;

Сверчкова Василия Павловича, слесаря наружных сетей;

Соколову Светлану Витальевну, бухгалтера;

Тчанникова Павла Владимировича, слесаря теплиц.
…
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель

Мэра города Вологды                                                                                 И.Ю. Судинов